
INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI Página: 1
Folha de Pagamento Relação para Crédito em Conta Data: 07/11/2025

Hora: 09:03:38

Processamento: Pagamento Mensal Data de Pagamento: 31/10/2025 Mês/Ano: 10/2025

Nome CPF Dt.Admissão Função Conta Valor Modalidade

Sem dados bancários cadastrados
ESTABELECIMENTO: 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI
CNPJ: 01.006.044/0001-91
DEPARTAMENTO: 005 - CEMEB ADRIANA TOZETTO

FUNCIONÁRIOS
01044-ALIONETE ADELINA DA SILVA OLIVEIR 052.292.324-04 29/10/2025 AUXILIAR DE SALA 121,62
01018-ANA DANIELE CAVALCANTE LIMA 351.351.188-45 27/10/2025 PROFESSOR(A) 388,50
01028-ANGELA MARIA DA LUZ LIMA 896.854.584-72 27/10/2025 MERENDEIRA 217,98
10005-ANGELICA GONÇALVES DO AMARAL FARI 380.156.728-13 27/10/2025 SERVENTE GERAL 199,33
01005-ANTONIA BARBOZA DE SOUZA ALVES 037.934.239-13 27/10/2025 ASSISTENTE DE ALUNO 245,50
01015-ARIEL SILVA DO CARMO 473.991.958-38 27/10/2025 PROFESSOR(A) 388,50
01037-CLAUDEMAR MARIO TONOLI 222.455.488-50 29/10/2025 SERVENTE GERAL 99,67
01025-CLEONICE ALVES SANTOS DE LIMA 278.962.878-54 27/10/2025 SERVENTE GERAL 213,16
01029-DAISY MARIA MARCONDES COELHO 324.256.758-76 27/10/2025 MERENDEIRA 250,43
01011-ELAINE RODRIGUES MACEDO 083.304.626-84 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 243,24
01010-ELZA XAVIER DA SILVA 308.936.098-54 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 234,58
01021-ERICA NICACIO 288.944.948-37 27/10/2025 PROFESSOR(A) 388,50
01030-FRANCISCA RAMALIA DOS SANTOS 079.069.133-70 27/10/2025 MERENDEIRA 250,43
01026-GESSICA REGINA DONEGA 358.424.298-37 27/10/2025 MERENDEIRA 217,98
01017-GISLAINE FRANCO DE SOUZA 293.316.678-09 27/10/2025 PROFESSOR(A) 388,50
01022-LETICIA GABRIELLY DA SILVA FELIZA 114.216.929-45 27/10/2025 PROFESSOR(A) 388,50
01013-LILIAN ALVES CASTRO 222.499.358-74 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 234,58
01014-LUCIANA CAMPOS DE SALES PEREIRA 033.911.824-58 27/10/2025 PROFESSOR(A) 388,50
01036-LUZILENE CORREIA AGUIAR 274.194.668-07 29/10/2025 AUXILIAR DE SALA 117,29
01016-MARIA CELIA DOS SANTOS 273.885.408-73 27/10/2025 PROFESSOR(A) 388,50
01027-MARIA DO ROSARIO DA SILVA 288.661.178-62 27/10/2025 MERENDEIRA 217,98
01007-MARIA JOSE LINS RIBEIRO DA SILVA 030.542.378-93 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 234,58
01045-MARIA VITAR ANACLETO 045.316.536-29 29/10/2025 PROFESSOR(A) 194,25
01008-MARIENE DE JESUS BALDOINO SANTOS 056.410.945-28 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 234,58
01041-MAYARA CRISTINA VITTI CAMPOS 390.671.458-66 29/10/2025 AUXILIAR DE SALA 117,29
01012-MICHELE ALVES DA SILVA LIMA 373.144.418-63 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 234,58
01043-MONICA APARECIDA VITALONI SOARES 308.706.758-00 29/10/2025 AUXILIAR DE SALA 121,62
01046-NILCE BAPTISTA DA MATTA 044.939.118-32 29/10/2025 AUXILIAR DE SALA 117,29
01020-QUEZIA ROCHA THOME DE ALMEIDA 106.981.727-95 27/10/2025 PROFESSOR(A) 388,50
01024-RITA DE CASSIA CARVALHO VIEIRA 360.112.898-51 27/10/2025 SERVENTE GERAL 199,33
01019-ROSILENE ALVES DA SILVA COLOMBERA 757.802.835-91 27/10/2025 PROFESSOR(A) 388,50
10004-THAINA NANTES 469.780.858-47 27/10/2025 ASSISTENTE ADMINISTR 259,00
01023-VERONICA APARECIDA PEDROSO SANTOS 361.016.948-60 27/10/2025 SERVENTE GERAL 213,16
01009-VIVIAN BATISTA DE SIQUEIRA 379.289.178-66 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 234,58

TOTAL DO DEPARTAMENTO 005 - CEMEB ADRIANA TOZETTO 8.520,53
TOTAL DE PAGAMENTOS 34

TOTAL DO ESTABELECIMENTO 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI 8.520,53
TOTAL DE PAGAMENTOS 34

TOTAL DO BANCO 000 - 8.520,53
TOTAL DE PAGAMENTOS 34

TOTAL GERAL 8.520,53
TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS 34



INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI Página: 1
Folha de Pagamento Relação para Crédito em Conta Data: 01/12/2025

Hora: 16:42:55

Processamento: Pagamento Mensal Data de Pagamento: 29/11/2025 Mês/Ano: 11/2025

Nome CPF Dt.Admissão Função Conta Valor Modalidade

Sem dados bancários cadastrados
ESTABELECIMENTO: 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI
CNPJ: 01.006.044/0001-91
DEPARTAMENTO: 005 - CEMEB ADRIANA TOZETTO

FUNCIONÁRIOS
01052-ADRIANA APARECIDA FRANCO NOBRE DE 151.166.228-00 14/11/2025 AUXILIAR DE SALA 944,19
01044-ALIONETE ADELINA DA SILVA OLIVEIR 052.292.324-04 29/10/2025 ASSISTENTE DE ALUNO 1.767,80
01050-AMANDA GOMES DE SOUZA 482.353.718-12 11/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.098,94
01018-ANA DANIELE CAVALCANTE LIMA 351.351.188-45 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01028-ANGELA MARIA DA LUZ LIMA 896.854.584-72 27/10/2025 MERENDEIRA 1.629,27
01005-ANTONIA BARBOZA DE SOUZA ALVES 037.934.239-13 27/10/2025 ASSISTENTE DE ALUNO 1.836,27
01015-ARIEL SILVA DO CARMO 473.991.958-38 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01025-CLEONICE ALVES SANTOS DE LIMA 278.962.878-54 27/10/2025 SERVENTE GERAL 1.595,53
01029-DAISY MARIA MARCONDES COELHO 324.256.758-76 27/10/2025 MERENDEIRA 1.872,67
01010-ELZA XAVIER DA SILVA 308.936.098-54 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.753,59
01051-EVILLEN DE SOUSA GOMES 075.786.503-86 11/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.259,56
01063-FLAVIA FERREIRA DOS SANTOS 332.637.898-05 27/11/2025 AUXILIAR DE SALA 234,58
01030-FRANCISCA RAMALIA DOS SANTOS 079.069.133-70 27/10/2025 MERENDEIRA 1.872,67
01017-GISLAINE FRANCO DE SOUZA 293.316.678-09 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01062-JAINE GOMES DA SILVA 433.847.888-85 11/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.172,90
01059-JESSICA DA SILVA LOPES 405.778.838-79 18/11/2025 AUXILIAR DE SALA 818,72
01060-LARISSA MENEZES BARBOSA 442.064.258-09 18/11/2025 AUXILIAR DE SALA 818,72
01053-LEIDIANE PEREIRA DA SILVA SENNA 480.833.388-00 14/11/2025 AUXILIAR DE SALA 1.070,63
01022-LETICIA GABRIELLY DA SILVA FELIZA 114.216.929-45 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01013-LILIAN ALVES CASTRO 222.499.358-74 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.723,60
01014-LUCIANA CAMPOS DE SALES PEREIRA 033.911.824-58 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01036-LUZILENE CORREIA AGUIAR 274.194.668-07 29/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.654,95
01027-MARIA DO ROSARIO DA SILVA 288.661.178-62 27/10/2025 MERENDEIRA 1.629,27
01045-MARIA VITAR ANACLETO MAXIMO 045.316.536-29 29/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01008-MARIENE DE JESUS BALDOINO SANTOS 056.410.945-28 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.753,59
01012-MICHELE ALVES DA SILVA LIMA 373.144.418-63 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.753,59
01043-MONICA APARECIDA VITALONI SOARES 308.706.758-00 29/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.818,59
01054-NATHANIELY MARTINS BISPO 409.004.468-54 13/11/2025 PROFESSOR(A) 1.742,67
01046-NILCE BAPTISTA DA MATTA 044.939.118-32 29/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.753,59
00315-POLLYANE RODRIGUES NASCIMENTO 364.199.978-28 10/08/2021 DIRETOR (A) 2.130,04 Conta Corrente
01020-QUEZIA ROCHA THOME DE ALMEIDA 106.981.727-95 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
01024-RITA DE CASSIA CARVALHO VIEIRA 360.112.898-51 27/10/2025 SERVENTE GERAL 1.491,83
01019-ROSILENE ALVES DA SILVA COLOMBERA 757.802.835-91 27/10/2025 PROFESSOR(A) 2.878,60
00017-TATIANA HENRIQUE  RODRIGUES 676.006.462-34 13/09/2024 COORDENADOR (A) PEDA 3.116,91 Conta Corrente
01023-VERONICA APARECIDA PEDROSO SANTOS 361.016.948-60 27/10/2025 SERVENTE GERAL 1.595,53
01049-VINICIUS RODRIGUES DAVID 527.969.718-48 11/11/2025 ASSISTENTE ADMINISTR 1.295,00
01009-VIVIAN BATISTA DE SIQUEIRA 379.289.178-66 27/10/2025 AUXILIAR DE SALA 1.679,18

TOTAL DO DEPARTAMENTO 005 - CEMEB ADRIANA TOZETTO 67.913,18
TOTAL DE PAGAMENTOS 37

TOTAL DO ESTABELECIMENTO 0001 - INSTITUTO SOCIAL E EDUCACIONAL ADONAI 67.913,18
TOTAL DE PAGAMENTOS 37

TOTAL DO BANCO 000 - 67.913,18
TOTAL DE PAGAMENTOS 37

TOTAL GERAL 67.913,18
TOTAL GERAL DE PAGAMENTOS 37


